cams atque acceptus futurus sit, atque in primis P. Costero quern nuper Prouin-

cialem illius prouinciae declarauimus : turn quia id summopere scio gratum fore

ipsi Archiepiscopo, quoin noui quam de Reuerentia V. bene sentiat, quamque ueteri

consuetudine sit cum ilia iam pridem coniunctus. Atque hoc tamen totum negotium

Reuerentiae V. liberum permitto, ut si illic se libentius ac commodius futuram putat,
eo se conférât in nomine Domini : sin istic malit remanere, sciât nos nihil earn im-

rogat, efficiat, ut iis, qui pecuniam illam sibi mutuam dederint, ilico satisfiat (Opp.
NN. 328 f. non sign.).

1 Vide infra, monum. 1225. 2 Societatis provincial!! rhenanam dicit.
3 Danieli Brendel. 4 Vide supra p. 393 398 411 436.
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pellere nec cogéré uelle contra suam uoluntatem. Quod si proficiscendum sibi

statuent, quamquam P. Costerum ut dixi, omnia sua sponte facturum puto, tamen

scribemus ad cum ut Reuerentiam V. ea qua par est caritate tractet, nec illi quid-

quam quod eius ualetudo aut aetas requirat, deesse patiatur 1
*

(ex litterarum comm.,

Rh. Inf. 1, II f. 19b ). Hoffaeum banc epistulam pro potestate a Mercuriano sibi

tributa ,suppressisse“ cognoscitur ex eo, quod in registro Mercuriani commentario.

quem modo dixi, librarii eiusdem manu adnotatum est: „Non est missa ad ipsum*.

Praeterea ipse Hoffaeus Monachio 18. Aprilis 1578 Mercuriano *scripsit; ,Gaudeo

ex animo opera Paternitatis V. a scribendi labore liberatum esse P. Canisium a

Pontifico. At hoc patre nullo modo carere possum in tanta mea paupertate, ideoque

apertas illas literas ei non tradidi, et Paternitatern V. rogo ne, dum ego in hoc

officio sum, eius praesentia me priuet 1* (ex autogr. ; Germ. 156 f. 828 b ).

Canisius Mercuriano respondit 12. Aprilis 1578.

2003. EVIERARDES lIERCITRIANTJS praepositus generalis Socie-

tatis lesu CANISIO. Roma 22. Februarii 1578.

Ex Canisii litteris autographis, quae sunt in Germ. 183 n. 296, et ex commen-

tariolo sive summa brevi eodem tempore scripta, quae est in Rh. Inf. I, II f. 19b
.

Sententia dicenda de libro eqnitis ferrariensis.

Canisius Augusta 12. Aprilis 1578 Mercuriano scripsit: „Curn hucus-

que scripsissem, P. T. literas 6. 20 et 22 Februarij datas accept una

cum libro Joannis Benedicti lirnauiensis
, qui ad me quoque scripsit.

Versatur nunc liber in nostrorum manibus, eorunique indicium expecto,
ut boni uiri desiderio in respondendo satisfacíani, praesertim P. T.

hanc nostrum operam )lagitante.
“